
CITTA di CASTELVETRANO
Provincia Regionale di  Trapani

C orpo Pol izia Municipale
e. mail : poliziamunicipale@comune.castelvetrano.tp.it

Ordinanzî n.35 /P.M. del 28 marzo 2014

IL SINDACO

VISTO il verbale di constatazione di presenza carcassa animale e dichiarazione di Assegnazione alla
Distruzione prot. n. 58/201 4 del 28103/2014, redatto dal Veterinario Dirigente del Dipartimento
Prevenzione Veterinaria di Castelvetrano, Dr. Luigi Mauceri, per una carcassa di specie canina, di razza
meticcio sesso femmina, di colore nero, sprolvista di numero di microchip che si trova lungo la S.P. 25
Km. 2,300 c.da Fontanelle deceduto a causa d'incidente stradale;
RILEVATO che occone procedere aìla immediata rimozione e smaltimento della carcassa in luogo
idoneo;
RITENUTO doversi procedere all'interramento della carcassa onde prevenire rischi di carattere igienico-
sanitari;
VISTO il regolamento di Polizia Veterinaria - D.P.R. n. 320/54;
VISTO il Regolamento 17 /74/CE;
RILEVATA I'urgenza di procedere allo smaltimento della carcassa per motivi di carattere igienico-
sanitari ed ambientali;

ORDINA

lo smaltimento della carcassa di cane, di colore nero, di razza meticcio, sesso femmina, rinvenuta, in
data odierna, lungo la S.P, 25 Km. 2,300, da effettuarsi mediante incenerimento presso la ditta
Ecofarma s.r.l. con sede a Carini (PA).

La Polizia Municipale è incaricata della corretta esecuzione della presente.

Notificare il presente prowedimento:
l. Al Responsabile del Canile Comunale Dott. Giacomo Triolo.
2. Alla Polizia Municipale, per il controllo sull'esecutività del presente prowedimento.
3.Al Dirigente del III Settore - Uffici Tecnici - Ing. Giuseppe Taddeo.
4.Al Dirigente del IV Settore - Programmazione Finanziaria e Gestione delle Risorse disponibili - Dotî.
Andrea Di Como perche provveda a prenotare la relativa spesa sul competente intervento
del redigendo Bilancio di previsione 2014.
5.Al Dipartimento di Prevenzione Veterinaria U. O. Distretto Veterinario di Castelvetrano.
6. Alla ditta Edil Arnbiente s.r,l. con sede in Mazara del Vallo nella Via Itria civico 3 oerché

IL SINDACq
(Avv. Felice J. ERRINTE)

I
I
I

d
'rr.?


